



MIASTO KOBYŁKA

adres: 05-230 Kobyłka, ul. Wołomińska 1 tel: (22) 760 70 08, 760 70 45 fax: (22) 760 70 55
e-mail: urząd@kobyłka.pl strona: www.kobyłka.pl

WZP.271.55.2013

Kobyłka, 27 stycznia 2014 r.

**do wszystkich wykonawców uczestniczących
w postępowaniu**

dotyczy przetargu nieograniczonego na świadczenie usług pocztowych

Informuję, iż działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4, 4a, 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) zamawiający:

1. Przekazuje treść zapytania, jakie wpłynęło w przedmiotowym postępowaniu oraz udziela na nie odpowiedzi.

Pytanie 1

SIWZ XIII pkt. 6

Czy Zamawiający może określić co rozumie pod zapisem „Wskazane jest aby wykonawca dokonał wizji lokalnej terenu objętego przedmiotem zamówienia”. Jaki teren Zamawiający ma na myśli?
Czy Zamawiający dopuszcza usunięcie wskazanego punktu?

Odpowiedź 1

Zamawiający usuwa wskazany zapis.

Pytanie 2

SIWZ XIX pkt. 1.

Zamawiający dołączył jedynie załącznik nr 3 do SIWZ. Czy w związku z tym Zamawiający może zmodyfikować pkt. 1 w sposób następujący

1. Zamawiający udostępnił szczegółowe warunki umowy w załączniku nr 3 do SIWZ.

Odpowiedź 2

Zamawiający zmienia wskazany zapis.

Pytanie 3

Załącznik nr 3 do SIWZ, Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia pkt. 10

Czy Zamawiający może dokonać modyfikacji punktu w sposób następujący





MIASTO KOBYŁKA

adres: 05-230 Kobyłka, ul. Wołomińska 1 tel: (22) 760 70 08, 760 70 45 fax: (22) 760 70 55
e-mail: urząd@kobyłka.pl strona: www.kobyłka.pl

10. Przesyłki o których mowa w ust. 7 pkt 3 oraz potwierdzenia odbioru dostarczane będą do siedziby Urzędu Miasta Kobyłka, ul. Wołomińska 1, 05-230 Kobyłka, pok. 5 kancelaria.

Odpowiedź 3

Zamawiający modyfikuje wskazany zapis.

Pytanie 4

Załącznik nr 3 do SIWZ, Istotne postanowienia umowy pkt. 7

Czy Zamawiający dopuszcza modyfikację pkt. 7 w sposób następujący:

7. Wszelkie spory wynikające z realizacji niniejszej Umowy będą podlegały rozstrzygnięciu przez sąd powszechny właściwy dla siedziby Wykonawcy.

Odpowiedź 4

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu.

Pytanie 5

Załącznik nr 2 do SIWZ – Formularz cenowy „grupa usług” „Polecone EK zagraniczne” i „Polecone EK zagraniczne pozauro”

Czy Zamawiający dopuszcza modyfikację ww. punktów poprzez usunięcie przesyłek ekonomicznych w obrocie zagranicznym lub zmianę na Przesyłki priorytetowych polecone - z uwagi na fakt, iż od dnia 01.01.2014r zgodnie z artykułem 13 Światowej Konwencji Pocztowej w obrocie międzynarodowym została zlikwidowana kategoria ekonomiczne przesyłki listowe polecone oraz ekonomiczne przesyłki listowe z zadeklarowaną wartością. Usługi przesyłek poleconych i przesyłek listowych z zadeklarowaną wartością są świadczone tylko jako usługi priorytetowe

Taka modyfikacja punktów umożliwi złożenie oferty wszystkim operatorom

Odpowiedź 5

Zamawiający wyraża zgodę oraz modyfikuje zapisy.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza dodanie do umowy pkt. o brzmieniu

Świadczenie usług powszechnych, zgodnie z art. 43 ust. 1 pkt. 17 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (tekst jednolity Dz.U.Nr 177 z 2011 roku, poz. 1054) na dzień zawarcia umowy jest zwolnione z podatku od towarów i usług. W przypadku ustawowej zmiany podatku VAT Zamawiający ma prawo doliczenia do wartości netto należnego podatku VAT.

Odpowiedź 6

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do umowy ww. punktu.

Pytanie 7

Załącznik nr 2 do SIWZ – Formularz cenowy

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę przedziałów wagowych dla przesyłek listowych. Z uwagi na obowiązujące Regulacje po stronie Wykonawcy (Operator Wyznaczony) oraz mniejszą pracochłonność po stronie Zamawiającego przygotowując przesyłki do nadania, Wykonawca proponuje następujące przedziały:





MIASTO KOBYLKA

adres: 05-230 Kobylka, ul. Wołomińska 1 tel: (22) 760 70 08, 760 70 45 fax: (22) 760 70 55
e-mail: urząd@kobylka.pl strona: www.kobylka.pl

- od 0 g do 350 g
- ponad 350g do 1000g
- ponad 1000g do 2000g

Jeżeli zamawiający nie wyraża zgody, to czy dopuszcza, aby w rozliczeniach i dokumentach nadawczych występował podział opierający się na ww. przedziałach wagowych? Powyższe wynika z możliwości rozliczeń jedną stawką opłat za usługi w przedziałach od 0 do 350g, ponad 350 g do 1000g.

Odpowiedź 7

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę przedziałów.

Pytanie 8

Załącznik nr 2 do SIWZ – Formularz cenowy „polecone EK krajowe A” poz. do 50 gram, - poz. – w tym z potw. odbioru

Czy Zamawiający podając ilość przesyłek poleconych do 50 gram w ilości 8 290 ma na myśli jedynie przesyłki polecone nadane bez potwierdzenia odbioru?

Czy zamawiający podając ilość przesyłki 6 869 w pozycji „w tym potwierdzenie odbioru” ma na myśli tylko samą usługę ZPO czy przesyłkę rejestrowaną wraz z usługą ZPO?

Odpowiedź 8

Zamawiający podając ilość przesyłek poleconych do 50 gram w ilości 8290 - podaje, że łącznie jest 8 290, w tym 6869 z potwierdzeniem odbioru. Zamawiający podając ilość przesyłki 6869, "w tym potwierdzenie odbioru" ma na myśli tylko samą usługę ZPO.

Pytanie 9

Załącznik nr 2 do SIWZ – Formularz cenowy

Czy w każdym przypadku kiedy Zamawiający pisze „w tym. potw. odb. krajowe” Zamawiający ma na myśli tylko samą usługę ZPO czy przesyłkę rejestrowaną wraz z usługą ZPO?

Odpowiedź 9

W każdym przypadku, kiedy Zamawiający pisze "w tym potwierdzenie odbioru krajowe" Zamawiający ma na myśli tylko samą usługę ZPO.

Pytanie 10

Załącznik nr 2 do SIWZ – Formularz cenowy usługa „w tym zwroty”

Czy zamawiający może określić czy „zwracane przesyłki” były nadane z usługą ZPO czy bez usługi ZPO?

Odpowiedź 10

Zamawiający nie jest w stanie określić czy „zwracane przesyłki” były nadawane z usługą ZPO czy bez usługi ZPO. Jednak zamawiający informuje, że zdecydowana większość zwracanych przesyłek była z usługą ZPO.

Pytanie 11

Załącznik nr 2 do SIWZ – Formularz cenowy poz. „zwykłe PR krajowe A”

Wykonawca wnioskuje aby Zamawiający przeniósł ilość wykazaną w poz. „w tym potw. odbioru”





MIASTO KOBYLKA

adres: 05-230 Kobyłka, ul. Wołomińska 1 tel: (22) 760 70 08, 760 70 45 fax: (22) 760 70 55
e-mail: urząd@kobyłka.pl strona: www.kobyłka.pl

do pozycji „polecone PR krajowe A”, ponieważ usługa dodatkowa „ZPO” może być świadczona dla przesyłek poleconych (rejestrowanych)

Odpowiedź 11

Zamawiający modyfikuje zapis Załącznika nr 2 do SIWZ.

Pytanie 12

Załącznik nr 2 do SIWZ – Formularz cenowy, usługa „Polecone EK zagraniczne”, Polecone PR zagraniczne”, „Polecone EK zagraniczna pozaeuro”

Wykonawca wnioskuję aby ilości wskazane w pozycji „Polecone EK zagraniczne” Zamawiający wykazał jako:

- do 50 gram polecone zagraniczne, strefa (i wszędzie wskazać strefę)

- potwierdzenie odbioru zagraniczne

(w powyższym zostaje usunięta pozycja „polecenie do przesyłek zagranicznych, która to opłata jest wliczona w przesyłkę poleconą)

Odpowiedź 12

Zamawiający modyfikuje zapisy Załącznika nr 2 do SIWZ.

Pytanie 13

Czy Zamawiający przewiduje nadawanie przesyłek spełniający wymów ustawy Prawo Pocztowe art. 17?

Odpowiedź 13

Przedmiot zamówienia nie obejmuje pism procesowych. Będą one powierzone zamówieniem z wolnej ręki.

Pytanie 14

Czy zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca świadczący usługi w ramach niniejszego postępowania umieszczał na przesyłkach Zamawiającego znaki opłaty pocztowej innego Operatora Poczтового? Czy Zamawiający dopuszcza możliwość aby świadcząc usługi w ramach niniejszego postępowania Wykonawca umieszczał przesyłki Zamawiającego w innych kopertach, w tym zawierających inne nadruki niż Zamawiającego lub nadawał jako nadawca przesyłki Zamawiającego w imieniu i na rzecz Zamawiającego?

Odpowiedź 14

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję wykonawcy.

Pytanie 15

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość, aby świadcząc usługi w ramach niniejszego postępowania Wykonawca umieszczał przesyłki Zamawiającego w innych kopertach, w tym zawierających inne nadruki niż Zamawiającego lub nadawał, jako nadawca przesyłki Zamawiającego w imieniu i na rzecz Zamawiającego w wyniku czego jako nadawca będzie widniał inny podmiot niż Zamawiający?

Odpowiedź 15





MIASTO KOBYLKA

adres: 05-230 Kobyłka, ul. Wołomińska 1 tel: (22) 760 70 08, 760 70 45 fax: (22) 760 70 55
e-mail: urząd@kobyłka.pl strona: www.kobyłka.pl

Korespondencja zamawiającego nie może być umieszczana w innych kopertach niż te w które umieścił je zamawiający. Jako nadawca zawsze musi widnieć Miasto Kobyłka lub Urząd Miasta Kobyłka. Zamawiający jednak dopuszcza przysyłanie korespondencji objętej przedmiotem zamówienia w kopertach wykonawcy, wówczas wykonawca bez dodatkowych opłat (wynagrodzenie wykonawcy musi wynikać wyłącznie z kosztów określonych w formularzu cenowym) dostarczać będzie w ciągu 2 dni od zgłoszenia za pomocą poczty elektronicznej żadaną przez zamawiającego liczbę kopert we wskazanych wymiarach. Przekroczenie terminu 2 dni wiązać się będzie z zakupem zamówionych kopert na koszt wykonawcy oraz naliczeniem kary.

Pytanie 16

Czy Zamawiający przedłuży termin składania ofert do dnia 30.01.2014?

Odpowiedź 16

Zamawiający przedłuża termin składania ofert na 30.01.2014 r.

2. Wprowadza modyfikacje SIWZ, Załącznika 2 do SIWZ - formularz cenowy, Załącznik 3 do SIWZ - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.
3. Załącza na stronie internetowej pliki: SIWZ – zmiana 1, Załącznika 2 do SIWZ - formularz cenowy – zmiana 1, Załącznik 3 do SIWZ - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – zmiana 1.
4. Przesuwa termin składania ofert na 30.01.2014 (czwartek) godz. 13:00, a tym samym termin otwarcia ofert na 30.01.2014 (czwartek) godz. 13:15. Wskazane, aby uwzględnić zmianę terminu na kopertach, w których złożona będzie oferta.
5. Niniejsza informacja podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej zamawiającego.

Z up. BURMISTRZA

Elżbieta Radwan
Sekretarz Miasta

[Signature]

